T E C NO L O G IiA

Dados do produto

*Informacdes Gerais:

Cédigo da Familia de Produtos:
Lente Prismatica

Poténcia do Sistema:

x - Temperatura de Cor:

IRC minimo

Tensdo de Alimentagao

Peso liquido do Sistema
Cddigo IP

Garantia

Desenho Dimensional

High Bay[®=2] LHBP16606

Linha Comercial Industrial de luminarias LED de
facil aplicacdo com baixo consumo de energia e
alto rendimento luminotécnico.

Indicada para iluminacao de grandes areas
comerciais e galpdes industriais com pé direito
elevado.

Difusor prismatico injetado cristal com
iluminacao tridimensional.

Por se tratar de iluminacdo LED garante longa
vida util e baixa manutencao.

Modelos:
LHBP16606 — 6000°K

LHB

P16 — 16” (16 polegadas)
60 [60 Watts]

6 [6000K] — 6000 Im

80

127~220 V - 50/60Hz
2,300Kg

IP20

2 anos

443

420



